
De Bilt - Verordening tot eerste wijziging van de verordening rioolheffing

2015.

 

De raad van de gemeente De Bilt;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 januari 2015, met het

onderwerp Correctie Verordening rioolheffing 2015;

overwegende dat de inkomsten uit de rioolheffing 2015 moeten worden gegenereerd volgens de in de

Programmabegroting 2015 opgenomen uitgangspunten;

gelet op het bepaalde in artikelen 216 en volgende van de Gemeentewet;

BESLUIT:

vast te stellen de navolgende

VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING RIOOLHEFFING 2015

Artikel I Wijziging

Artikel 6 wordt vervangen door:

Artikel 6 Belastingtarieven

De belasting bedraagt voor een hoeveelheid van kubieke meters water van:

€ 197,40;1 tot en met 50

€ 269,40;51 tot en met 150

€ 376,20;151 tot en met 300

€ 480,00;301 tot en met 500

€ 960,00;501 tot en met 1.000

€ 960,00 vermeerderd met € 480,00 per eenheid afgevoerd

afvalwater van 500 m3 of een gedeelte hiervan boven de

afgevoerde hoeveelheid afvalwater van 1.000 m3;

1.001 tot en met 5.000

€ 4.800,00 vermeerderd met € 960,00 per eenheid afgevoerd

afvalwater van 1.000 m3 of een gedeelte hiervan boven de

afgevoerde hoeveelheid afvalwater van 5.000 m3;

5.001 tot en met 10.000

€ 9.600,00 vermeerderd met € 2.400,00 per eenheid afgevoerd

afvalwater van 2.500 m3 of een gedeelte hiervan boven de

afgevoerde hoeveelheid afvalwater van 10.000 m3;

10.001 tot en met 20.000

€ 19.200,00 vermeerderd met € 4.800,00 per eenheid afgevoerd

afvalwater van 5.000 m3 of een gedeelte hiervan boven de

afgevoerde hoeveelheid afvalwater van 20.000 m3;

20.001 tot en met 40.000

€ 38.400,00 vermeerderd met € 9.600,00 per eenheid afgevoerd

afvalwater van 10.000 m3 of een gedeelte hiervan boven de

afgevoerde hoeveelheid afvalwater van 40.000 m3.

40.001 tot en met 80.000

€ 76.800,00 vermeerderd met € 19.200,00 per eenheid afgevoerd

afvalwater van 20.000 m3 of een gedeelte hiervan boven de

afgevoerde hoeveelheid afvalwater van 80.000 m3.

80.001 en meer

Artikel II Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en

met 1 januari 2015.

Artikel III Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als 'Verordening tot eerste wijziging van de verordening rioolheffing

2015'.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 februari 2015,

Nr. 10922

GEMEENTEBLAD 6 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente De Bilt.

Gemeenteblad 2015 nr. 10922 6 februari 20151



de raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

drs. T.W.B.M. van der Torre A.J. Gerritsen

Gemeenteblad 2015 nr. 10922 6 februari 20152


